



ÅRSRAPPORT 2016

Galleri Hoff ApS

Østerbrogade 44
2100 København Ø

CVR nr. 31368677

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. marts 2017

Dirigent

Ingrid Hoff

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Galleri Hoff ApS
Østerbrogade 44
2100 København Ø

CVR-nr.: 31368677
Stiftelsesdato: 25. september 2007
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ingrid Hoff

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. marts 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med smykker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -33.390.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	35.675	-174.483
1. Personaleomkostninger	0	-250
Af- og nedskrivninger	<u>-68.571</u>	<u>-68.571</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-32.896</u>	<u>-243.304</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-494</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-33.390</u>	<u>-243.304</u>
Skat af årets resultat	<u>9.015</u>	<u>58.393</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-24.375</u>	<u>-184.911</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-24.375</u>	<u>-184.911</u>
Disponeret i alt	<u>-24.375</u>	<u>-184.911</u>

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	123.810	152.381
Immaterielle anlægsaktiver i alt	123.810	152.381
Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	80.000	120.000
Materielle anlægsaktiver i alt	80.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	128.006	131.243
Finansielle anlægsaktiver i alt	128.006	131.243
Anlægsaktiver i alt	331.816	403.624
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	3.654.000	3.510.000
Varebeholdninger i alt	3.654.000	3.510.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.145	132.208
Skatteaktiv	63.118	54.103
Tilgodehavender i alt	203.263	186.311
Likvide beholdninger	210.297	184.192
Likvide beholdninger i alt	210.297	184.192
Omsætningsaktiver i alt	4.067.560	3.880.503
AKTIVER I ALT	4.399.376	4.284.127

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.047.792	1.072.167
Egenkapital i alt	1.172.792	1.197.167
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	400.000	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.241.135	1.206.717
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.519.249	1.441.190
Anden gæld	66.200	39.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.226.584	3.086.960
Gældsforpligtelser i alt	3.226.584	3.086.960
PASSIVER I ALT	4.399.376	4.284.127

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2016	2015
Andre omkostninger til social sikring	0	250
	<u>0</u>	<u>250</u>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	125.000	0	1.072.167	0	1.197.167
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	-24.375	0	-24.375
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.047.792</u>	<u>0</u>	<u>1.172.792</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
